
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ   

   

  

   
 

 Αρ. Πρωτ.  231/ 2024                           Αθήνα, 08/11/2024 

 

ΠΡΟΣ  : Όλα τα αεραθλητικά σωματεία             

   

ΘΕΜΑ : Πρόσκληση 97ης Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης της ΕΛΑΟ 

   
      

Αξιότιμες Κυρίες, Κύριοι,   
   

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Ελληνικής Αεραθλητικής Ομοσπονδίας με απόφαση που έλαβε 
ομόφωνα σε τακτική συνεδρίασή του στις 07 Οκτωβρίου 2024 και κατ εφαρμογή του ισχύοντος 

καταστατικού καθώς και του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,   
  

Σ υ γ κ α λ ε ί   
 

την 97η Έκτακτη Γενική Συνέλευση και προσκαλεί τα σωματεία‐μέλη της να λάβουν μέρος σε αυτήν. 

Η  ΓΣ θα πραγματοποιηθεί  στο αμφιθέατρο της Δ.Α.Υ στην Αεροπορική Βάση Δεκελείας την 

Κυριακή 15 Δεκεμβρίου 2024 και με ώρα έναρξης 10:30 π.μ.  

Θέματα της Ημερήσιας Διάταξης  

1. Εκλογή Προεδρείου ΓΣ  

2. Παρουσίαση έκθεσης πεπραγμένων 2024.  

3. Ανάγνωση οικονομικού απολογισμού χρήσης οικ. έτους 2024 01/01/2024- 30/09/2024   

4. Ανάγνωση έκθεσης Εξελεγκτικής Επιτροπής για την ιδία ανωτέρω χρήση.   

5. Συζήτηση εκπροσώπων για τα πεπραγμένα και τον οικονομικό απολογισμό.  

6. Ψηφοφορία για την απαλλαγή ή μη του Διοικητικού Συμβουλίου από κάθε διοικητική και 

διαχειριστική ευθύνη.  

7. Ανάγνωση προϋπολογισμού 2025.  

8. Συζήτηση εκπροσώπων για τον προϋπολογισμό 2025.  

9. Έγκριση Προϋπολογισμού 2025.   

10. Εκλογή μελών Εφορευτικής Επιτροπής η οποία, υπό την προεδρία του διοριζομένου από τον 

Δικηγορικό Σύλλογο Αθηνών Δικαστικού Αντιπροσώπου, θα διενεργήσει τις αρχαιρεσίες 

11. Διεξαγωγή αρχαιρεσιών για την ανάδειξη νέου Δ.Σ, Δικαστικής Επιτροπής-ΔΕ και Εξελεγκτικής 

Επιτροπής-ΕΕ και ειδικότερα για την εκλογή: 

α. Προέδρου του Δ.Σ. 

β. Έντεκα (11) τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών του Δ.Σ. 

γ. Πέντε (5) τακτικών και δύο (3) αναπληρωματικών μελών της ΔΕ. 

δ) Τριών (3) τακτικών και δύο (2) αναπληρωματικών μελών της ΕΕ. 

Η Γενική Συνέλευση θα βρίσκεται σε απαρτία εφόσον παρίστανται τα ½ πλέον ενός, των 

Σωματείων‐μελών, που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου σύμφωνα με τον εγκεκριμένο 

κατάλογο της ΓΓΑ, έχουν εκπληρώσει όλες τις οικονομικές τους υποχρεώσεις προς την ΕΛΑΟ μέχρι 

https://www.elao.website/_files/ugd/39f2b6_1b2cd98b360746309ace4186b3dccb30.pdf
https://www.elao.website/_files/ugd/39f2b6_1b2cd98b360746309ace4186b3dccb30.pdf
https://www.kodiko.gr/nomothesia/document/193286/nomos-2725-1999
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την ημερομηνία της συνόδου της Γενικής Συνέλευσης και πληρούν τις προβλέψεις του αθλητικού 

νόμου όπως ισχύει σήμερα.  

Σε περίπτωση μη επιτεύξεως απαρτίας η Γενική Συνέλευση θα επαναληφθεί την ίδια μέρα, δηλ. 

Κυριακή 15 Δεκεμβρίου 2024 , με ώρα έναρξης την 11:00 π.μ. Στην περίπτωση αυτή η Γενική 

Συνέλευση θα ευρίσκεται σε απαρτία, ανεξαρτήτως του αριθμού των παρευρισκόμενων 

αντιπροσώπων. 
Επισημαίνονται τα ακόλουθα, που προβλέπονται στο καταστατικό της ΕΛΑΟ και στο Ν.2725/1999, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1. Δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου έχουν μόνο τα σωματεία μέλη της ΕΛΑΟ, τα οποία 

πληρούν σωρευτικά τις προϋποθέσεις του Ν. 2725/1999, των τροποποιήσεων αυτού και του 

Καταστατικού της ΕΛΑΟ ήτοι:  

 το αθλητικό σωματείο που έχει αποκτήσει την Ειδική Αθλητική Αναγνώριση από την ΓΓΑ  

 το αθλητικό σωματείο που είναι εγγεγραμμένο στο ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών 

σωματείων Μ.Α.Σ. του άρθρου 142 του ν. 4714/2020 (Α΄ 148)  

 το αθλητικό σωματείο που είναι ταμειακώς ενήμερο   

 το αθλητικό σωματείο που τουλάχιστον κατά τα δύο (2) από τα τρία (3) τελευταία έτη,  

συμμετείχε σε επίσημες αθλητικές διοργανώσεις της ΕΛΑΟ , με οκτώ (8) τουλάχιστον 

αθλητές.  

 

2. Πίνακας Σωματείων με δικαίωμα ψήφου 

Η κατάρτιση του πίνακα  των σωματείων με δικαίωμα ψήφου έγινε αφού λήφθηκε υπ όψιν  η 

δραστηριότητα κάθε σωματείου για τα έτη: 2022 , 2023  και εως 31/10/2024  και έχει υποβληθεί 

προς έκγριση από την ΓΓΑ συμφωνα με τα προβλεπόμενα. (παραρτημα  –σελ. 4-) 

 

3. Υποβολή Υποψηφιοτήτων για τα όργανα διοίκησης της ΕΛΑΟ 

Οι υποψηφιότητες θα διαβιβάζονται από τα σωματεία των υποψηφίων στην γραμματεία της ΕΛΑΟ  
ηλεκτρονικά μέσω e mail έως το Σάββατο 30 Νοεμβρίου 2024 και κατόπιν της λήξης τους το ΔΣ θα 

κάνει τον σχετικό έλεγχο και θα καταρτίσει τον πίνακα υποψηφίων  τον οποίο και θα κοινοποιήσει 
στα σωματεία. Για την υποβολή της υποψηφιότητας απαιτείται ο υποψήφιος να υποβάλλει στο 

σωματείο του : 

 ενυπόγραφη ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ (επισυνάπτεται )  

 ΥΔ μέσω gov με την οποία δηλώνει ότι: «στο πρόσωπό μου δεν συντρέχει κανένα από τα 

κωλύματα και τα ασυμβίβαστα που προβλέπονται από τα σχετικά άρθρα του καταστατικού 

της ΕΛΑΟ και ορίζονται από τον αθλητικό νόμο 2725/1999 όπως σήμερα ισχύει» 

Το Σωματείο με το 1- ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ  

που επισυνάπτεται στο mail της παρούσας πρόσκλησης υποβάλλει τις υποψηφιότητες και 

διαβιβάζει τα έγγραφα  των Υποψηφίων του σωματείου του 

ΕΩΣ 02/12/2024 στο mail της ΕΛΑΟ. 

 

4. Ορισμός Αντιπροσώπων 

Ως αντιπρόσωποι του σωματείου (τακτικός ή ο αναπληρωτής αυτού) ορίζονται όσοι πληρούν τις 

προϋποθέσεις του Ν. 2725/1999 και  των τροποποιήσεων  αυτού.  Δηλαδή  ορίζονται ως 
αντιπρόσωποι  µόνο  µέλη  του  Δ.Σ. του σωματείου που έχουν αποκτήσει, κατά τον χρόνο του 

ορισμού τους, το δικαίωμα να εκλέγουν και να εκλέγονται στο σωματείο τους. Η απόφαση του ΔΣ 
του σωματείου για τον ορισμό αντιπροσώπου  γνωστοποιείται με e mail στην γραμματεία της ΕΛΑΟ 

(4) ημέρες πριν την διεξαγωγή της ΓΣ δηλ έως την Τετάρτη 11/12/2024 χρησιμοποιώντας το 2-
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ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΟΡΙΣΜΟΥ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ  ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ που επισυνάπτεται στο mail της 

παρούσας πρόσκλησης 
   

  Στο παράρτημα της παρούσας πρόσκλησης θα βρείτε : 
   

1. Πίνακα σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην ΓΣ σύμφωνα με τα 

προβλεπόμενα  (σελ. 4) 

2. Πίνακα με την δραστηριότητα όλων των σωματείων της ΕΛΑΟ όπως προκύπτει από την 

συμμετοχή τους σε αγώνες για τα έτη  2022 , 2023 και -10ος2024. (σελ.5,6) 

3. Πίνακα με την δραστηριότητα των σωματείων ανα Αεράθλημα (σελ. 7) 

4. Πίνακες Οικονομικού Απολογισμού -09Ος 2024 (σελ. 8-9) 

5. Πίνακες Προυπολογισμού 2025 (σελ. 10-11) 

 

Στο mail της  παρούσας πρόσκλησης επισυνάπτονται σε ξεχωριστά αρχεία : 

1. Το Υπόδειγμα επιστολής ορισμού αντιπροσώπου για χρήση από τα σωματεία. 

2. Το Υπόδειγμα επιστολής για υποβολή υποψηφιότητας μελών για χρήση από τα 
σωματεία 

3. ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ –Για χρήση από τον υποψηφιο 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Για το Διοικητικό Συμβούλιο της ΕΛΑΟ  

Μακράκης Νίκος            Ραπάνου Παναγιώτα  

Πρόεδρος          Γεν. Γραμματέας    
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Κατάλογος Σωματείων με δικαίωμα ψήφου 

Α/Α ΚΩΔ. ΓΓΑ ΣΩΜΑΤΕΙΑ 2022 2023 2024

1 ΦΗ74 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 25 20 31

2 ΦΔ71 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ "ΙΚΑΡΟΣ" 5 11 11

3 ΦΛ16 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 39 39 17

4 ΚΞ75 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΘΗΝΩΝ 18 9

5 ΦΕ04 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΙΟΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 8 9 5

6 ΩΩ66 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ 4 13 8

7 ΩΨ02 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 7 9 8

8 ΩΩ69 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 9 18 13

9 ΟΡ80 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 8 10 15

10 ΩΩ64 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΕΡΡΩΝ 17 16 22

11 ΦΖ33 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΟΥΔΑΣ 9 8 10

12 ΦΨ10 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΤΑΛΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8 19 23

13 ΧΙ21 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΑΕΘΩΝ 4 14 11

14 ΝΟ31 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9 10 15

15 ΧΒ29 ΑΤΤΙΚΟ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 8 9

16 ΦΨ07 ΕΛΛΗΝΕΣ ΑΕΡΟΔΥΤΕΣ 9 11

17 ΦΠ83 ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 10 10 11

18 ΩΩ65 ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 5 11

19 ΩΩ67 ΕΝΩΣΗ ΑΙΩΡΟΠΟΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 11 8 8

20 ΟΤ74 ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 8 9 12

21 ΧΚ15 ΝΕΑ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 8 8

22 ΟΡ40 ΟΜΙΛΟΣ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ15 11 16

23 ΦΕ96 ΣΤΥΓΑ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 10 9 5

24 ΦΧ22 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (Σ.Α.Μ.) 8 10 15  
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1-Συγκεντρωτική Δραστηριότητα Σωματείων ΕΛΑΟ 2022-2023-2024 

Α/Α ΚΩΔ. ΓΓΑ ΣΩΜΑΤΕΙΑ 2022 2023 2024 ΜΗΤΡΩΟ ΓΓΑ 2024

1 ΦΝ57 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2 2 ΌΧΙ

2 ΦΗ74 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 25 20 31 ΝΑΙ

3 ΦΩ98 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 4 9 ΝΑΙ

4 ΦΔ71 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ "ΙΚΑΡΟΣ" 5 11 11 ΝΑΙ

5 ΧΡ74 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΔΗΜΟΥ ΒΟΪΟΥ ΑΙΘΕΡΑΣ 4 4 6 ΝΑΙ

6 ΦΨ20 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2 6 ΝΑΙ

7 ΦΠ44 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 2 7 1 ΝΑΙ

8 ΦΛ16 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 39 39 12 ΝΑΙ

9 ΟΞ19 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 4 4 3 ΝΑΙ

10 ΦΓ79 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΛΛΑ 8 6 4 ΝΑΙ

11 ΟΤ12 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 7 7 2 ΝΑΙ

12 ΧΦ87 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ 6 5 ΝΑΙ

13 ΚΞ75 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΘΗΝΩΝ 18 9 ΝΑΙ

14 ΦΕ04 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΙΟΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 8 9 5 ΝΑΙ

15 ΩΩ61 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΡΤΑΣ 6 6 10 ΝΑΙ

16 ΦΕ95 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 10 ΌΧΙ

17 ΧΔ16 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΓΕΡΑΝΕΙΩΝ 2 2 2 ΝΑΙ

18 ΩΩ66 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ 4 13 8 ΝΑΙ

19 ΧΑ97 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4 6 8 ΝΑΙ

20 ΝΟ29 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΔΕΣΣΑΣ 1 1 1 ΝΑΙ

21 ΧΘ42 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΡΜΗΣ 4 4 5 ΝΑΙ

22 ΧΔ83 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΡΜΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 4 ΝΑΙ

23 ΟΤ09 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2 2 ΝΑΙ

24 ΩΨ02 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 7 9 8 ΝΑΙ

25 ΟΤ18 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 2 19 ΝΑΙ

26 ΧΑ97 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4 2 1 ΝΑΙ

27 ΟΛ89 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7 2 2 ΝΑΙ

28 ΟΗ29 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΕΩΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 7 6 4 ΝΑΙ

29 ΦΕ02 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2 1 4 ΝΑΙ

30 ΦΨ26 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 5 5 ΝΑΙ

31 ΧΤ48 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΥΔΩΝ 3 ΝΑΙ

32 ΞΕ34 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 13 9 ΌΧΙ

33 ΩΩ69 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 9 18 13 ΝΑΙ

34 ΧΒ61 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΝΟΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 4 2 7 ΝΑΙ

35 ΨΑ66 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΝΟΤΟΥ 3 ΌΧΙ

36 ΧΡ12 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 2 ΝΑΙ

37 ΧΖ23 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΑΧΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 2 2 4 ΝΑΙ

38 ΦΧ45 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΕΤΑΚΑΣ 2 2 2 ΌΧΙ

39 ΝΥ86 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 1 1 ΝΑΙ

40 ΟΡ80 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 8 10 15 ΝΑΙ  

 

*ΝΕΑ/ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΦΕΝΤΑ  ΣΩΜΑΤΕΙΑ  
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                     2-Συγκεντρωτική Δραστηριότητα Σωματείων ΕΛΑΟ 2022-2023-2024 

 

40 ΟΡ80 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 8 10 15 ΝΑΙ

41 ΧΡ09 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΥΡΓΟΥ 2 2 ΝΑΙ

42 ΟΣ54 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΡΟΔΟΥ 2 ΝΑΙ

43 ΩΩ64 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΕΡΡΩΝ 17 16 22 ΝΑΙ

44 ΦΖ33 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΟΥΔΑΣ 9 8 10 ΝΑΙ

45 ΧΦ17 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΥΡΟΥ ΝΑΙ

46 ΦΨ10 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΤΑΛΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8 19 23 ΝΑΙ

47 ΧΘ11 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΤΑΤΟΪΟΥ 2 ΝΑΙ

48 ΧΙ21 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΑΕΘΩΝ 4 14 11 ΝΑΙ

49 ΝΟ31 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9 10 15 ΝΑΙ

50 ΧΧ55 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΟΙΝΙΞ 4 ΝΑΙ

51 ΝΛ83 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΧΑΝΙΩΝ 6 ΝΑΙ

52 ΩΨ03 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΧΙΟΥ 4 3 ΝΑΙ

53 ΙΕ94 ΑΝΕΜΟΛΕΣΧΗ ΑΘΗΝΩΝ 2 1 1 ΝΑΙ

54 ΧΒ29 ΑΤΤΙΚΟ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 8 9 ΝΑΙ

55 ΦΨ07 ΕΛΛΗΝΕΣ ΑΕΡΟΔΥΤΕΣ 9 11 ΝΑΙ

56 ΞΤ96 ΕΝΩΣΗ  ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 11 6 7 ΝΑΙ

57 ΦΠ83 ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 10 10 11 ΝΑΙ

58 ΩΩ65 ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 5 11 ΝΑΙ

59 ΦΜ87 ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 2 1 ΝΑΙ

60 ΩΩ67 ΕΝΩΣΗ ΑΙΩΡΟΠΟΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 11 8 8 ΝΑΙ

61 ΦΥ75 ΚΡΗΤΙΚΗ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 2 10 ΝΑΙ

62 ΧΩ62 ΛΕΣΧΗ ΑΕΡΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1 ΝΑΙ

63 ΟΤ74 ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 8 9 12 ΝΑΙ

64 ΦΕ69 ΜΟΝΤΕΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2 7 6 ΝΑΙ

65 ΧΚ15 ΝΕΑ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 8 8 ΝΑΙ

66 ΟΡ40 ΟΜΙΛΟΣ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 15 11 16 ΝΑΙ

67 ΦΕ96 ΣΤΥΓΑ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 10 9 5 ΝΑΙ

68 ΦΧ22 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (Σ.Α.Μ.) 8 10 15 ΝΑΙ

69 ΦΕ19 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11 4 3 ΝΑΙ

70 ΦΛ08 ΣΧΟΛΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 4 3 ΝΑΙ

71 ΨΒ09 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΠΟΛΛΩΝ 2023 2 ΌΧΙ

72 ΧΟ72 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΜΦΙΒΙΩΝ ΌΧΙ

73 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΤΩΝ ΚΩΠΑΪΔΑΣ ΌΧΙ

74 ΧΧ08 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  "ΠΗΓΑΣΟΣ" ΌΧΙ  
 

*ΝΕΑ/ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΦΕΝΤΑ  ΣΩΜΑΤΕΙΑ  
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24

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 6 2 23 31

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 9 9

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ "ΙΚΑΡΟΣ" 5 6 11

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΔΗΜΟΥ ΒΟΪΟΥ ΑΙΘΕΡΑΣ 6 6

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 6 6

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 1 1

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 12 12

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 3 3

ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΛΛΑ 4 4

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2 2

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ 5 5

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΘΗΝΩΝ 8 1 9

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΙΟΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 5 5

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΡΤΑΣ 7 3 10

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΓΕΡΑΝΕΙΩΝ 2 2

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ 8 8

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 8 8

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΔΕΣΣΑΣ 1 1

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΡΜΗΣ 3 2 5

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΡΜΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 4 4

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 2 6 8

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6 9 4 19

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1 1

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 2

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΕΩΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2 2 4

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3 1 4

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 5

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΥΔΩΝ 3 3

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 11 2 13

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΝΟΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7 7

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΝΟΤΟΥ 3 3

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΑΤΡΩΝ 2 2

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΑΧΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 4 4

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΕΤΑΚΑΣ 2 2

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 7 4 4 15

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΥΡΓΟΥ 2 2

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΡΟΔΟΥ 2 2

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΕΡΡΩΝ 10 2 8 2 22

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΟΥΔΑΣ 2 2 6 10

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΥΡΟΥ

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΤΑΛΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9 2 12 23

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΤΑΤΟΪΟΥ

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΑΕΘΩΝ 5 4 2 11

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 15 15

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΟΙΝΙΞ 4 4

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΧΑΝΙΩΝ 6 6

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΧΙΟΥ 3 3

ΑΝΕΜΟΛΕΣΧΗ ΑΘΗΝΩΝ 1 1

ΑΤΤΙΚΟ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 9 9

ΕΛΛΗΝΕΣ ΑΕΡΟΔΥΤΕΣ 4 7 11

ΕΝΩΣΗ  ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 7 7

ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 11 11

ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11 11

ΕΝΩΣΗ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1 1

ΕΝΩΣΗ ΑΙΩΡΟΠΟΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 8 8

ΚΡΗΤΙΚΗ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 6 4 10

ΛΕΣΧΗ ΑΕΡΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1

ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 12 12

ΜΟΝΤΕΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6 6

ΝΕΑ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8 8

ΟΜΙΛΟΣ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 16 16

ΣΤΥΓΑ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 5 5

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (Σ.Α.Μ.) 15 15

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 3 3

ΣΧΟΛΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 3 3

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΠΟΛΛΩΝ 2023 2 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΜΦΙΒΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΤΩΝ ΚΩΠΑΪΔΑΣ

ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  "ΠΗΓΑΣΟΣ"

ΣΥΝΟΛΑ 61 81 180 95 19 3 33 472

                                         

 

 

         Συγκεντρωτική            

Δραστηριότητα Ανα 

Αεράθλημα 
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ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 01/01/2024-30/09/2024 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΣΟΔΩΝ 

 

 

0100‐I. ΕΣΟΔΑ

ΚΩΔ.ΑΡ. Περιγραφή

101 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ (ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΚΛΠ) 5,220.00           

102 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ‐ ΡΑΔΙΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ -                      

103 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Γ.Γ.Α. ‐ TAKΤΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 5,736.00           

103Γ ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ από ΣΤΟΙΧΗΜΑ 4,005.00           

104 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ -                      

105 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΧΟΡΗΓΙΕΣ -                      

106 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΕΣ -                      

107 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ -                      

108 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΜΕΛΩΝ 19,850.00         

109 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ Ν.2725/1999 ή ΑΠΟ το Καταστατικό 820.00               

110 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α. -                      

111 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ -                      

112 Α.Σ.Ε.Α.Δ.‐ΠΡΟΣΤΙΜΑ ‐ ΠΑΡΑΒΟΛΑ -                      

113 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ ‐ ΑΘΛΗΤΡΙΩΝ 6,455.00           

114 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ 3,600.00           

115 ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 31/12/2023 23381.1

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ : 69,067.10         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 01/01/2024-30/09/2024
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ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 01/01/2024-30/09/2024 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΟΔΩΝ 

0200 ‐ ΙΙ. ΕΞΟΔΑ

0210 ‐ Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

211 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -                      

212 ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΟΔΟΧΩΝ

213 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΛΠ

214 ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ 7,472.00           

215 ΕΙΣΦΟΡΕΣ σε ΙΚΑ ‐ ΤΕΑΜ κλπ -                      

216 ΦΟΡΟΙ ‐ ΤΕΛΗ -                      

ΣΥΝΟΛΑ: 7,472.00           

0230 ‐ Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

231 ΕΝΟΙΚΙΑ (ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ‐ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ)

232 ΦΩΣ ‐ ΝΕΡΟ ‐ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 231.08               

ΤΗΛΕΦΩΝΑ

α) ΟΤΕ 930.08               

β) ΚΙΝΗΤΑ

234 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ ‐ ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 50.19                 

235 ΣΥΝΕΔΡΙΑ -                      

236 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 204.91               

237 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ‐ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 4,564.23           

238 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 48.76                 

239 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ‐ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ‐ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΕΣ 4,449.89           

240 ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ‐ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) -                      

241 ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ -                      

ΣΥΝΟΛΑ: 10479.14

0250 ‐ Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

251 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ‐ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

252 ΠΑΡΟΧΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ‐ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ) 2,356.55           

253 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ‐ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ‐ΕΛΕΓΧΟΣ)

ΝΤΟΠΙΝΓΚ‐ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ

α) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 1,382.30           

β) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 16,043.08         

256 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΔΙΚΑΙΟΔΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ -                      

257 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ ‐ ΤΡΙΩΝ -                      

258 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ‐ ΟΡΓΑΝΑ -                      

259 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Η ΧΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ -                      

ΣΥΝΟΛΑ : 19781.93

0270 ‐ Δ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

271 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ‐ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

272 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ‐ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ‐ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ 11,965.73         

273 ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ‐ ΣΤΕΛΕΧΩΝ -                      

274 ΣΧΟΛΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ

275 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ‐ ΟΡΓΑΝΑ 1,857.00           

276 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 40.80                 

277 ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΜΕΛΩΝ -                      

ΣΥΝΟΛΑ : 13863.53

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 51.596,60

233

254

255
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ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΣΟΔΩΝ 

 

0100‐I. ΕΣΟΔΑ

ΚΩΔ.ΑΡ. Περιγραφή Προϋπολογισμός

101 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ (ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΚΛΠ) 6500

102 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ‐ ΡΑΔΙΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 0

103 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Γ.Γ.Α. ‐ TAKΤΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 13767

103Γ ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ από ΣΤΟΙΧΗΜΑ 3204

104 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 0

105 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΧΟΡΗΓΙΕΣ 0

106 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΕΣ 0

107 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ 0

108 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΜΕΛΩΝ 21000

109 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ Ν.2725/1999 ή ΑΠΟ το Καταστατικό 3000

110 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α. 0

111 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ 0

112 Α.Σ.Ε.Α.Δ.‐ΠΡΟΣΤΙΜΑ ‐ ΠΑΡΑΒΟΛΑ 0

113 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ ‐ ΑΘΛΗΤΡΙΩΝ 7000

114 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ 11000

115 ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 31/12/2023 25000

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ : 90,471.00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΕΤΟΥΣ 2025
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ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΟΔΩΝ 
0200 ‐ ΙΙ. ΕΞΟΔΑ

0210 ‐ Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

211 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0

212 ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΟΔΟΧΩΝ 0

213 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΛΠ 0

214 ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ 15000

215 ΕΙΣΦΟΡΕΣ σε ΙΚΑ ‐ ΤΕΑΜ κλπ 0

216 ΦΟΡΟΙ ‐ ΤΕΛΗ 2000

ΣΥΝΟΛΑ: 17,000.00

0230 ‐ Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

231 ΕΝΟΙΚΙΑ (ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ‐ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ) 0

232 ΦΩΣ ‐ ΝΕΡΟ ‐ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 1000

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 0

α) ΟΤΕ 1500

β) ΚΙΝΗΤΑ 0

234 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ ‐ ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 1000

235 ΣΥΝΕΔΡΙΑ 0

236 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1500

237 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ‐ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 7500

238 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 500

239 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ‐ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ‐ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΕΣ 6000

240 ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ‐ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 500

241 ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ 500

ΣΥΝΟΛΑ: 20,000.00

0250 ‐ Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

251 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ‐ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 0

252 ΠΑΡΟΧΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ‐ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ) 9000

253 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ 2000

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ‐ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ‐ΕΛΕΓΧΟΣ) 0

ΝΤΟΠΙΝΓΚ‐ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 500

α) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 8000

β) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 22000

256 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΔΙΚΑΙΟΔΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 500

257 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ ‐ ΤΡΙΩΝ 2000

258 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ‐ ΟΡΓΑΝΑ 1000

259 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Η ΧΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 0

ΣΥΝΟΛΑ : 45,000.00

0270 ‐ Δ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

271 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ‐ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 0

272 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ‐ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ‐ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ 7500

273 ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ‐ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 0

274 ΣΧΟΛΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0

275 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ‐ ΟΡΓΑΝΑ 500

276 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 471

277 ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΜΕΛΩΝ 0

ΣΥΝΟΛΑ : 8,471.00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 90,471.00

233

254

255

 


